

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	VAAJAKOSKEN ALUE, musiikityö
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	1092220000
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Johtaa musiikkitoimintaa alue seurakunnassa ja vastata musiikin toteutuksesta jumalanpalveluksissa. Vastata kirkollisten toimitusten musiikista ja muiden tilaisuuksien musiikista koko seurakunnassa. Vuonna 2018 pyritään säilyttämään toiminnot nykyisessä laajuudessaan, monipuolisuudessaan ja laadussaan. Samaan aikaan vahvistetaan yhteistyötä kasvatustyön kanssa ja parannetaan musiikkityön näkyvyyttä.</p>	
TAVOITTEET 2018:	
1. TAVOITE	Monipuolinen kuorotyö joka tähtää yhteiseen jumalanpalvelukseen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Tarjotaan musiikillisesti erilaisia kuoroja seurakuntalaisille --> vahvistetaan seurakuntalaisuutta
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kuorojen ohjelmistot erilaisia --> musiikillisesti monipuolisia jumalanpalveluksia.
Arviointitapa ja mittarit:	Kuorolaisten sitoutuminen harjoituksiin ja esiintymisiin Palaute
2. TAVOITE	Vahvistetaan yhteistyötä kasvatustyön kanssa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Osallistava toteuttamistapa tilaisuuksissa ja toiminnassa yhteistyössä muiden työalojen kanssa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Yhteistyö koulujen kanssa
Arviointitapa ja mittarit:	Yhteistyöstä tullut palaute.
3. TAVOITE	Parannetaan musiikkityön ja musiikkiryhmien näkyvyyttä mediassa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Videoitujen materiaalien julkisen levittämisen toteuttaminen nykyistä laajemmin
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Livestream, tilaisuuksien suora lähettäminen internetin kautta.
Arviointitapa ja mittarit:	Videoiden ja katselukertojen määrä.
4. TAVOITE	Laadukkaan konserttitoiminnan jatkaminen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Järjestetään konsertteja joiden esiintyjät ovat seurakuntalaisille kiinnostavia
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Konserttien tehokas markkinointi
Arviointitapa ja mittarit:	Konserttien ja yleisön määrä Palaute
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018	
Tabletin käyttö vähentää kopiointin tarvetta.	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020	
Kirkkopäivät Jyväskylässä 2019.	